
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník64)

(dále jen „smlouva")

1. Smluvní strany

1.1. Zadavatel:
Městská část Praha-Zbraslav 
sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00, Praha 
zastoupena: Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou 
IČO: 00241857 
DIČ: CZ00241857^
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.

(dále jen „zadavatel", na straně jedné)

1.2. Poskytovatel:
Název: Evropská rozvojová agentura, s. r. o.
sídlem: Na Čihadle 959/55, 160 00, Praha 6
zastoupena: PhDr. Janem Hauserem, jednatelem společnosti
IČO: 28441907
DIČ: CZ28441907
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, Sp. zn. C 141760 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21, Praha 1 

ú:

(dále jen „poskytovatel", na straně druhé)

Zadavatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

tajemníkve věcech smluvních:
ve věcech administrativně - technických:

taj emník,
| OMIR a zaměstnanci písemně zmocnění tajemníkem.

Poskytovatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

- ve věcech smluvních: PhDr. Janem Hauser, jednatel společnosti
ve věcech administrativně - technických:ředitel společnosti

2. Předmět smlouvy
2.1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytování 

poradenských služeb v oblasti monitoringu dotačních možností, přípravy projektových

1



záměrů, zpracování žádostí o dotace na investiční projekty a administrace schválených 
investičních dotačních projektů (dále jen „ služby “).

2.2. Zadavatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých služeb a zaplacení sjednané 
ceny za jejich provedení podle podmínek sjednaných v této smlouvě.

3. Specifikace p edmětu smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je poskytování expertních služeb v oblasti investičních dotací EU 
a dalších dotačních zdrojů, a to především:

1. Monitoring investičních dotačních příležitostí, jejich párování s potřebami zadavatele 
a jím zřizovaných organizací a zpracování projektových záměrů a kompletních žádostí 
o dotace z fondů ESIF a dalších dotačních programů, které jsou zadavateli k dispozicí.

2. Poradenská činnost a podpora včetně školení při přípravě a realizaci dotačních 
projektů zadavatele a jím zřizovaných organizací.

3.2. Předmětem plnění jsou zejména tyto činnosti:
1. Komplexní poradenské služby v oblasti investičních dotačních příležitostí pro 

městskou část Praha-Zbraslav a jí zřizované organizace.
2. Průběžný monitoring a analýza investičních dotačních příležitostí (zajištění přehledu 

aktuálních informací o vhodných dotačních příležitostech alespoň Ix měsíčně).
3. Průběžná analýza investičních potřeb městské část Praha-Zbraslav a jí zřizovaných 

organizací a párování aktuálních vhodných dotačních možností s potřebami městské 
části a jí zřizovaných organizací.

4. Příprava podkladů pro účast městské části a jí zřizovaných organizací v dotačních 
výzvách.

5. Příprava záměrů dotačních projektů v souladu s potřebami městské části a jí 
zřizovaných organizací a jejich konzultace s příslušnými vyhlašovateli dotačních 
programů/výzev.

6. Kompletní vypracování žádostí o dotace dle pravidel a pokynů příslušného dotačního 
programu, zejména v programech Integrovaný regionální operační program (IROP), 
Operační program Životní prostředí (OPŽP), Národní program Životní prostředí 
(NPŽP), programy Národní sportovní agentury (NSA) a dalších a včasné odevzdání 

žádostí. Zpracováním žádosti o dotaci se rozumí kompletní vypracování projektové 
žádosti dle pravidel příslušného dotačního programu a příslušné výzvy, v rámci které 
je žádost podávána. Žádostí o dotace ESIF se rozumí standardizovaný formulář, který 

je pro účely získání dotací z fondů ESIF dostupný na portálu IS KP21+jako součást 
MS2021+ a který je určen pro žadatele/příjemce pro zadávání žádostí o podporu. 
Žádostí o dotace z iných dotačních programů se rozumí standardizovaný formulář, 

který je zveřejněn poskytovatelem dotace v rámci příslušné výzvy.

2



r
l. Spolupráce na přípravě povinných příloh žádostí.

8. Analýza a zpracování rozpočtů projektů v souladu s pravidly dotačního programu 
a příslušné výzvy.

9. Příprava podkladů požadovaných vyhlašovatelem dotačního programu v průběhu 
schvalovacího procesu.

10. Zajištění komunikace s případnými partnery projektů.
11. Spolupráce na přípravě smluvních podkladů před vydáním právního aktu a zahájením 

projektu.
12. Související poradenská a konzultační činnost.

3.3. Poskytovatel zpracuje pro zadavatele:

- v závislosti na termínech vyhlašování konkrétních výzev k předkládám investičních 
projektových žádostí a zaměření jednotlivých projektových záměrů zpracuje přehlednou 
informaci o každém vhodném záměru, kdy zadavatel a jím zřizovaná příspěvková 
organizace přichází v úvahu jako vhodný žadatel či partner projektu, a zašle k posouzení 
tento záměr určené kontaktní osobě zadavatele;
- vždy jedenkrát měsíčně zpracuje přehled aktuálních otevřených investičních výzev k 
předkládání projektů s konkrétním doporučením pro jejich využití.

3.4. Poskytovatel (i jeho případní poddodavatelé) je povinen se na vyzvání účastnit jednání 
svolaných zadavatelem v sídle zadavatele na adrese Zbraslavské náměstí 464, 156 00 
Praha-Zbraslav.

4. Způsob, termín a místo poskytování služeb

4.1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb nejpozději den následující po podpisu 
této smlouvy, nestanoví-li zadavatel jinak.

4.2. Služby budou poskytovány do vyčerpání maximální hodnoty veřejné zakázky, nejdéle však 
do 36 měsíců ode dne podpisu smlouvy.

4.3. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nej lepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit 
zájmy a dobré jméno zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

4.4. Zadavatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění 
povinností poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů zadavatele je 
poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů zadavatele písemně upozornit, 
v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které 
v důsledku nevhodných pokynů zadavatele zadavateli a/nebo poskytovateli a/nebo třetím 
osobám vznikly.

3



4.5. Poskytovatel určí před zahájením realizace činnosti dle této smlouvy kontaktní osobu ve 
věcech technických pro přípravu a zpracování projektových záměrů (dále jen „kontaktní 
osoba poskytovatele “). Kontaktní osoba poskytovatele bude mimo jiné řídit průběh práce 
na přípravě a zpracování projektových záměrů.

4.6. Zadavatel se zavazuje jmenovat před zahájením prací na přípravě a zpracování 
projektových záměrů kontaktní osobu ve věcech technických (dále jen „kontaktní osoba 
zadavatele “) a jejího zástupce, která bude pověřena: - činit závazná rozhodnutí za 
zadavatele v souvislosti s realizací prací dle této smlouvy; - posuzovat veškeré dokumenty 
včetně zpráv o průběhu realizace, které budou zadavateli v souladu s touto smlouvou 
předloženy k posouzení; - poskytováním informací, týkajících se činnost? zadavatele, které 
může poskytovatel požadovat v souvislosti s realizací prací dle této smlouvy, 
poskytovateli; a - účastnit se informativních schůzek o průběhu realizace prací dle této 
smlouvy.

4.7. Veškeré výstupy budou předány poskytovatelem zadavateli v českém jazyce v elektronické 
formě e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele.

4.8. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupu, pokud služby nebyly poskytnuty řádně 
v souladu s touto smlouvou a/nebo ve sjednané kvalitě a/nebo pokud výstup neobsahoval 
veškeré údaje požadované zadavatelem a/nebo zadavatel nesouhlasí s počtem hodin 
poskytnutých služeb, které budou zadavateli účtovány, přičemž v takovém případě 
zadavatel důvody odmítnutí převzetí výstupu písemně poskytovateli sdělí, a to nejpozději 
do 10 (deseti) pracovních dnů od termínu předání výstupu. Na následné předání výstupu se 
použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

4.9. Pokud zadavatel uplatní písemný nárok na odstranění vad výstupu, zavazuje se 
poskytovatel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 (deseti) 
pracovních dnů, nestánoví-li zadavatel jinak. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat 
služby na celém území České republiky, přičemž veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 

poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně 
poskytovaných služeb.

5. Dodatelné úkony

5.1. Pokud bude k úspěšné realizaci prací dle této smlouvy zapotřebí učinit úkon, který před 
započetím realizace nebyl součástí původního zadání předmětné poradenské služby (dále 
jen „Dodatečný úkon“), požádá poskytovatel zadavatele o udělení písemného povolení 
k provedení tohoto úkonu. Zadavatel je povinen se písemně vyjádřit k tomuto požadavku 
bez zbytečného prodlení, nejpozději do 7 pracovních dnů. Na základě kladného písemného 
vyjádření zadavatele bude započato s realizací Dodatečného úkonu.

4



r
5.2. V případě, že zadavatel s provedením takového Dodatečného úkonu nesouhlasí, zavazují 

se obě strany, že se budou snažit v co nejkratším možném termínu a nejpozději do 10 
(deseti) pracovních dnů uskutečnit schůzku, na které bude projednáno řešení vzniklé 
situace. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne zadavateli v případě, že situace 
nebude v přiměřené době vyřešena.

5.3. V případě, že poskytovatel provede jakýkoli dodatečný úkon bez předchozího povolení 
zadavatele, není zadavatel povinen uhradit poskytovateli náklady, které mu v souvislosti 
s plněním tohoto nepovoleného Dodatečného úkonu vznikly, pouze pokud prokáže, že 
provedení nepovoleného Dodatečného úkonu ohrozilo řádnou realizaci prací.

5.4. Zadavatel je oprávněn požádat po zahájení realizace prací poskytovatele o provedení 
Dodatečného úkonu nebo o změnu zadání v rámci dílčích jednotlivých poradenských 
služeb, poskytovatel nemá povinnost provést takové Dodatečné úkony nebo změnu úkolů, 
pokud se domnívá, že by mohla být ohrožena úspěšná realizace prací.

6. Cena služeb, platební podmínky, smluvní pokuty a další ujednání

6.1. Celková maximální sjednaná cena za hodinovou sazbu 1200 Kč/hod bez DPH, DPH za 
jednu hodinu poskytování služeb: 152 Kč, tj. celkem 1452 Kč/hod. včetně DPH (po 
zaokrouhlení), přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy.

6.2. Celková cena nepřesáhne částku 550.000,-Kč bez DPH za dobu plnění smlouvy. Celková 
sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním výstupů dle 
této smlouvy.

6.3. Cena poskytnutých služeb bude hrazena měsíčně na základě faktury - daňového dokladu 
za poskytnuté služby. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy.

6.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne doručení faktury zadavateli na kontaktní adresu zadavatele. Cena za poskytnuté 
služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté 
služby z bankovního účtu zadavatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení 
se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6.5. Povinnou přílohou každé faktury poskytovatele bude Soupis provedených prací a úkonů 
(dále jen „ Soupis “). Soupis bude obsahovat dále časovou dotaci k jednotlivým 
pracím/úkonům, a to po 15 minutách. Soupis musí být před vyfakturováním předem 
odsouhlasen zadavatelem.

5



6.6. Cena dle bodu 6.1. této smlouvy může být změněna pouze v případě změny příslušných 
daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena 
dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného 
plnění.

6.7. Veškeré změny v realizaci smlouvy, které změní cenu díla, je poskytovatel povinen 
dohodnout se zadavatelem před jejich provedením. Pokud by změny znamenaly zvýšení 
ceny uvedené v bodě 6.1. této smlouvy, lze je provést pouze na základě předchozí písemné 
dohody smluvních stran formou dodatku k této smlouvě. Pokud by poskytovatel provedl 
takové práce bez předchozího uzavření dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací 
za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy, zaplacenou 
poskytovatelem zadavateli.

7. Práva duševního vlastnictví

7.1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že zadavateli uhradí veškeré náklady, 
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které zadavateli vzniknou v důsledku 
uplatnění práv třetích osob vůči zadavateli v souvislosti porušením povinnosti 
poskytovatele dle předchozí věty.

7.2. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i dílo, které je předmětem 
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv pořizovatele 
kjím pořízené databázi, poskytuje poskytovatel jako autor zadavateli ode dne předání 
takovéhoto díla zadavateli na neomezenou dobu pro území celého světa, výhradní licenci 
k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za 
poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně poskytovaných služeb. Zadavatel je zároveň 
oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název, spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do 
díla souborného. Zadavatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo 
postoupit třetím osobám dle výběru zadavatele, přičemž poskytovatel s tímto výslovně 
předem souhlasí. Zadavatel není povinen licenci využít.

7.3. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i zaměstnanecké či kolektivní dílo, 
které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv 
pořizovatele kjím pořízené databázi, postupuje poskytovatel jako zaměstnavatel či osoba, 
z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo 
uváděno na veřejnost, ke dni předání takovéhoto díla právo výkonu majetkových práv 
autora k dílu na zadavatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně 
poskytovaných služeb. Poskytovatel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, k úpravám,

6



r
 zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného,

k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby poskytovatel uváděl 
zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším 
postoupením výkonu těchto práv na zadavatele a ze zadavatele na třetí osoby. Poskytovatel 
prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny 
závazky poskytovatele vůči autorovi jsou vypořádány.

7.4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit 
řádné a nerušené užívání díla zadavatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů 
a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv 
duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že 
zadavateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou nemajetkovou újmu, které 
zadavateli vzniknou v důsledku toho, že zadavatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

8. Povinnost mlčenlivosti

8.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od zadavatele nebo o zadavateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez předchozího písemného 
souhlasu zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 8.1. všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb zadavatele dle této smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb 
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat pouze prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.

9. Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy

9.1. Smluvní sankce na straně zadavatele:

7



a. Zadavatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, den prodlení.

9.2. Smluvní sankce na straně poskytovatele:

a. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb a/nebo předání výstupu a/nebo 
odstranění vad poskytnutých služeb ve sjednané kvalitě podle čl. 4. této smlouvy ze strany 
poskytovatele, je poskytovatel povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

b. Jestliže se jakékoli prohlášení poskytovatele podle čl. 7. této smlouvy ukáže 
nepravdivým nebo zavádějícím nebo poskytovatel poruší jiné povinnosti podle čl. 7. této 
smlouvy, zavazuje se poskytovatel uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč 
(slovy: třicet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

c. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 8., zavazuje se poskytovatel 
uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti.

9.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně 
poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

9.5. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo zadavatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a. prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě;

b. nepravdivé nebo zavádějící prohlášení poskytovatele podle čl. 7.;

c. porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. 7. nebo čl. 8.;

d. postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s oprávněnými pokyny 
zadavatele.

9.6. Zadavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a. vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b. insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolveněního řízení; c. poskytovatel vstoupí do likvidace.

8



r
9.7. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zadavatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet 
(30) kalendářních dní.

9.8. Zadavatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 30 (třicetidenní) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
zadavatele vážně ohroženy.

9.9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10. Povinná ustanovení

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, 
nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede zadavatel. Smluvní 
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v registru 
smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

11. Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání

11.1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této 
smlouvy (včetně jakéhokoliv jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane 
neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, nevymahatelnost 
a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. Strany nahradí tento 
neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým novým, platným, 
vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře 
odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li se některé z ustanovení 
této smlouvy (včetně jakéhokoliv jejího odstavce, článku, věty nebo slova) zdánlivým, 
posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

9



IX.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí zadavatel.

11.3. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu zadavatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11.5. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany městské části 
Praha-Zbraslav uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být 
potvrzeny oběma stranami,

11.7. Smlouva se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno (1) 
vyhotovení obdrží zadavatel a jedno (1) vyhotovení obdrží poskytovatel.

11.8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si 
přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

11.9. Uzavření této Smlouvy o poskytování služeb bylo v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, schváleno Radou MČ Praha-Zbraslav Usnesením č. R 20 647 24 
ze dne 22. 5. 2024. MČ Praha-Zbraslav proto dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že jsou splněny podmínky 
vyžadované zákonem pro platnost tohoto právního jednání

V Praze dne ...íž.

PhDr. Jan Hauser 
jednatel společnosti

V Praze dne ...$1*.?:.$?.

za zadavatele 
Mgr. Kateřina Pavlíkowí 

starostka

10


